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Dritte Schweizermeisterschaften der Amateure
Riesenslalom

Résultats officiels

WETTKAMPFJURY

TD Swiss-Ski Valer Hanspeter (Swiss-Ski)
Wettkampfleiter Elmer Beat (Elm)
Streckenchef oder Coach Bloch Peter (Swiss-Ski)

NR. DES LAUFS SWISS-SKI : 1000

1. Lauf 2. Lauf

PISTE
START
ZIEL
HÖHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORLÄUFER

Vreni Schneider Piste Vreni Schneider Piste
1650m 1650m
1450m 1450m
200m 200m

Rainer Feldner (SSW) Rainer Feldner (SSW)
- A - Jan Feldner - A - Laura Bäbler
- B - Andriana Bäbler - B - Urs Lehmann

TORE 27 27
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 26 26
STARTZEIT 10:30 12:00

WETTER : Schön SCHNEE : Sulzig TEMPERATUR : 5

LISTEN NR.415     ZUSCHLAG HERREN : 6.85     ZUSCHLAG DAMEN : 23.43 F = 980

Antoine BlochAntoine BlochVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.18Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.18

28.03.2015  /  Elm GL  /  OSSV 1000  /  29.03.2015 um 10.34 / Seite 1/2

Rang Stn Code Name, Vorname JG RV Club Lauf 1 Lauf 2 Zeiten Abstand Punkte

  Damen  

1 5 319116 KIENER Manuela 1992 SAS SAS Bern 44.75 43.84 1:28.59 0.00

2 9 339828 ANNEN Laura 1998 BOSV Grund bei Gstaad 45.47 43.57 1:29.04 0.45 4.98

3 4 327265 TRUTTMANN Carina 1998 ZSSV Hochstuckli Sattel 45.45 43.66 1:29.11 0.52 5.75

4 8 319609 FLÜHLER Selina 1997 ZSSV Stans 45.90 43.63 1:29.53 0.94 10.40

5 11 30495 CHIESA Manuela 1975 ZSV Zürileu Zürich 46.17 43.78 1:29.95 1.36 15.04

6 6 340793 ZURFLUH Antonia 1995 ZSSV Isenthal 47.87 46.05 1:33.92 5.33 58.96

7 1 355802 BRECHBÜHL Lea 1997 SSM Ahorn Eriswil 49.08 48.21 1:37.29 8.70 96.24

8 7 305468 BOSS Olivia 1997 SSM Bern 53.18 45.63 1:38.81 10.22 113.06

9 12 333625 ALBANI Chiara 1998 ZSSV Gotthard-Andermatt 50.48 50.01 1:40.49 11.90 131.64

10 2 352542 STRASSER Fiona 1997 OSSV Speer Ebnat-Kappel 1:04.07 46.42 1:50.49 21.90 242.26

  Herren  

1 29 199192 OESCH Mike 1989 BOSV Bärgchutze 42.49 40.39 1:22.88 0.00

2 36 353111 LOOSER Ruedi 1984 OSSV Speer Ebnat-Kappel 43.54 41.36 1:24.90 2.02 23.89

3 26 314141 BISCHOF Dominik 1994 OSSV Grub-Eggersriet 43.63 41.88 1:25.51 2.63 31.10

4 24 225539 ARNOLD Rene 1987 ZSSV Edelweiss Bürglen 43.91 41.82 1:25.73 2.85 33.70

5 27 207359 JNGLIN Werner 1985 ZSSV Rothenthurm 44.75 41.11 1:25.86 2.98 35.24

6 25 179878 BRIKER Stefan 1983 ZSSV Edelweiss Bürglen 44.05 42.00 1:26.05 3.17 37.48

7 31 299832 SCHNEEBERGER Stefan 1991 SSM Eggiwil 44.28 41.96 1:26.24 3.36 39.73

8 43 314021 ALTHERR Christof 1992 OSSV Urnäsch 44.17 42.10 1:26.27 3.39 40.08

9 34 286683 GISLER David 1988 ZSSV Edelweiss Bürglen 44.86 41.62 1:26.48 3.60 42.57

10 40 348630 EGGENBERGER Adrian 1998 OSSV RG Werdenberg 44.67 42.13 1:26.80 3.92 46.35

11 38 295182 GRAND Fabio 1992 OSSV Urnäsch 44.78 42.13 1:26.91 4.03 47.65

12 33 328764 ACHERMANN Zachäus 1995 ZSSV Stoos 44.37 42.60 1:26.97 4.09 48.36

13 23 108803 MÜLLER Raphael 1975 ZSV Swissair 44.67 42.32 1:26.99 4.11 48.60

14 28 196565 PORTMANN Stefan 1984 ZSSV Escholzmatt 44.59 42.59 1:27.18 4.30 50.84

15 35 333869 BISSIG Thomas 1994 ZSSV Isenthal 44.91 42.81 1:27.72 4.84 57.23

16 41 313288 OTT Jonas 1995 ZSSV Hochstuckli Sattel 45.49 42.25 1:27.74 4.86 57.47
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WETTKAMPFJURY

TD Swiss-Ski Valer Hanspeter (Swiss-Ski)
Wettkampfleiter Elmer Beat (Elm)
Streckenchef oder Coach Bloch Peter (Swiss-Ski)

NR. DES LAUFS SWISS-SKI : 1000

1. Lauf 2. Lauf

PISTE
START
ZIEL
HÖHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORLÄUFER

Vreni Schneider Piste Vreni Schneider Piste
1650m 1650m
1450m 1450m
200m 200m

Rainer Feldner (SSW) Rainer Feldner (SSW)
- A - Jan Feldner - A - Laura Bäbler
- B - Andriana Bäbler - B - Urs Lehmann

TORE 27 27
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 26 26
STARTZEIT 10:30 12:00

WETTER : Schön SCHNEE : Sulzig TEMPERATUR : 5

LISTEN NR.415     ZUSCHLAG HERREN : 6.85     ZUSCHLAG DAMEN : 23.43 F = 980
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Dritte Schweizermeisterschaften der Amateure

Riesenslalom

Résultats officiels

Antoine BlochAntoine BlochVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.18Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.18

28.03.2015  /  Elm GL  /  OSSV 1000  /  29.03.2015 um 10.34 / Seite 2/2

Rang Stn Code Name, Vorname JG RV Club Lauf 1 Lauf 2 Zeiten Abstand Punkte

17 37 190004 HUG Fabian 1983 ZSSV Malters 45.68 42.59 1:28.27 5.39 63.73

18 30 202197 SCHILTER Josef 1982 ZSSV Stoos 45.45 42.91 1:28.36 5.48 64.80

19 44 203408 SCHMID Kurt 1968 ZSSV Malters 45.95 42.67 1:28.62 5.74 67.87

20 66 320845 CAMENZIND Marcel 1994 ZSSV Rigi Hochfluh Gersau 46.69 42.03 1:28.72 5.84 69.05

21 45 340222 ABEGG Alex 1997 ZSSV Rothenthurm 46.02 42.95 1:28.97 6.09 72.01

22 48 84129 LENDI Rene 1967 OSSV Kaltbrunn 46.19 42.92 1:29.11 6.23 73.67

23 42 77028 ARNOLD Reto 1965 ZSSV Edelweiss Bürglen 45.43 43.72 1:29.15 6.27 74.14

24 22 86074 BÜELER Bruno 1977 ZSSV Spiringen 45.65 44.32 1:29.97 7.09 83.83

25 52 415810 MEYER Daniel 1997 ZSV Zürileu Zürich 46.81 43.19 1:30.00 7.12 84.19

26 51 427434 FREYENMUTH Nils 1998 ZSSV Rothrist 46.73 43.40 1:30.13 7.25 85.73

27 46 362199 HATSCH Christian 1974 SVAL Grächen 46.79 43.61 1:30.40 7.52 88.92

28 54 411685 KEMPF Roger 1998 ZSSV Attinghausen 47.35 44.89 1:32.24 9.36 110.68

29 58 357294 KEMPF Armin 1997 ZSSV Attinghausen 47.54 44.98 1:32.52 9.64 113.99

30 50 357281 ALBIZZATI Giulio 1997 FSSI Capriasca 47.55 45.13 1:32.68 9.80 115.88

31 56 432960 MÄRKI Joel 1998 ZSSV Schneesport Club Lenzburg 48.05 44.86 1:32.91 10.03 118.60

32 55 481511 STALDER Florian 1983 ZSSV Romoos 47.55 45.37 1:32.92 10.04 118.72

33 59 472814 ALTHERR Beat 1994 OSSV Urnäsch 48.63 45.69 1:34.32 11.44 135.27

34 53 123578 REYMOND Philippe 1956 SAS SAS Lausanne 48.41 45.98 1:34.39 11.51 136.10

35 60 347351 ROTH Yanick 1998 ZSSV Escholzmatt 48.72 46.85 1:35.57 12.69 150.05

36 57 477652 STEHLI Valentin 1998 ZSV Egg 49.40 47.71 1:37.11 14.23 168.26

37 61 357278 MOOR Diego 1998 FSSI Capriasca 51.47 50.16 1:41.63 18.75 221.71

38 63 408693 SIEGRIST Beat 1995 ZSSV Schneesport Club Lenzburg 51.67 50.72 1:42.39 19.51 230.69

39 64 7382 GRINDAT Markus 1962 SSM Schwarzsee 52.70 52.22 1:44.92 22.04 260.61

40 62 170119 HUBER Uwe 1957 ZSSV Attinghausen 53.78 55.38 1:49.16 26.28 310.74

  Nicht klassifizierte  

Nicht am Start - Lauf 1 (4)

21 123527 GUYOT Philippe 1938 SAS SAS Lausanne

39 296935 HERGER Ruedi 1987 ZSSV Spiringen

47 408495 ZEMP Christoph 1998 ZSSV Schneesport Club Lenzburg

67 310346 MEIER Severin 1986 ZSV Hausen am Albis

Nicht im Ziel - Lauf 1 (2)

3 314025 ALTHERR Daniela 1993 OSSV Urnäsch

10 429596 PELLATON Priscillia 1998 GJ Fleurier

Nicht im Ziel - Lauf 2 (3)

32 70230 LÜÖND Egon 1980 ZSSV Hochstuckli Sattel 45.71

49 222810 KOCH Patrik 1982 ZSSV Romoos 45.97

65 489177 DE WECK Stéphane 1987 SAS SAS Genève 51.46

ZUSAMMENFASSUNG 1. Lauf 2. Lauf

GEMELDET : 59

ABWESENDE : 4 0 4

AUSGEFALLEN : 2 3 5

DISQUALIFIZIERTE : 0 0 0

OHNE WERTUNG : 0 0

KLASSIFIZIERT : 50
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Dritte Schweizermeisterschaften der Amateure
Riesenslalom

Calcul de la pénalité - Herren

Antoine BlochAntoine BlochVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.18Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.18

28.03.2015  /  Elm GL  /  OSSV 1000  /  29.03.2015 um 10.34 / Seite 1/1

Rang Stn Code Name, Vorname JG RV Club Punkte

1 29 199192 OESCH Mike 1989 BOSV Bärgchutze 13.89 13.89

2 36 353111 LOOSER Ruedi 1984 OSSV Speer Ebnat-Kappel 7.57 7.57

3 26 314141 BISCHOF Dominik 1994 OSSV Grub-Eggersriet 6.65 6.65

4 24 225539 ARNOLD Rene 1987 ZSSV Edelweiss Bürglen 2.83 2.83

5 27 207359 JNGLIN Werner 1985 ZSSV Rothenthurm 7.83 7.83

6 25 179878 BRIKER Stefan 1983 ZSSV Edelweiss Bürglen 0.00 -

7 31 299832 SCHNEEBERGER Stefan 1991 SSM Eggiwil 1.44 1.44

8 43 314021 ALTHERR Christof 1992 OSSV Urnäsch 30.84 -

9 34 286683 GISLER David 1988 ZSSV Edelweiss Bürglen 5.87 5.87

10 40 348630 EGGENBERGER Adrian 1998 OSSV RG Werdenberg 22.41 22.41

  

TOTAL

Gesamtpunkte 68.49

/ 10

Auferlegte Zuschlag 6.85

  

Le délégué technique
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Dritte Schweizermeisterschaften der Amateure
Riesenslalom

Calcul de la pénalité - Damen

Antoine BlochAntoine BlochVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.18Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.18

28.03.2015  /  Elm GL  /  OSSV 1000  /  29.03.2015 um 10.34 / Seite 1/1

Rang Stn Code Name, Vorname JG RV Club Punkte

1 5 319116 KIENER Manuela 1992 SAS SAS Bern 13.51 -

2 9 339828 ANNEN Laura 1998 BOSV Grund bei Gstaad 40.99 40.99

3 4 327265 TRUTTMANN Carina 1998 ZSSV Hochstuckli Sattel 14.49 14.49

4 8 319609 FLÜHLER Selina 1997 ZSSV Stans 32.40 32.40

5 11 30495 CHIESA Manuela 1975 ZSV Zürileu Zürich 57.48 -

  

TOTAL

Gesamtpunkte 87.88

/ 3.75

Auferlegte Zuschlag 23.43

  

Le délégué technique


